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W dniach 22–24 lutego w Łodzi odbędą się XIX Targi – Regiony Turystyczne Na Styku Kultur .
Honorowy patronat na imprezą objęli: minister Sportu i Turystyki, Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi,
prezes Polskiej Organizacji Turystycznej, marszałek Województwa Łódzkiego oraz prezydent Łodzi.
 
Zapraszamy do Łodzi na wyjątkowe targi
 
W dniach 22–24 lutego w Łodzi odbędą się XIX Targi – Regiony Turystyczne Na Styku Kultur . Honorowy
patronat na imprezą objęli: minister Sportu i Turystyki, Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi, prezes Polskiej
Organizacji Turystycznej, marszałek Województwa Łódzkiego oraz prezydent Łodzi.
Nasza Redakcja objęła wydarzenie patronatem medialnym. Jakie atrakcje szykują w tym roku
organizatorzy?
 
Impreza po raz drugi odbędzie się w nowym Centrum Konferencyjno–Wystawienniczym MTŁ przy al.
Politechniki 4 w Łodzi. W tym roku pojawić ma się szeroka reprezentacja wystawców z Polski i zagranicy
oraz bogaty program imprez towarzyszących skierowanych zarówno do przedstawicieli branży, jak i do
indywidualnych odbiorców.
 
Celem imprezy jest wszechstronna promocja uroków i walorów regionów turystycznych oraz prezentacja
i sprzedaż różnorodnych ofert spędzania wolego czasu szerokiej publiczności. Dzięki targom Na Styku
Kultur 2013 miłośnicy podróży mogą urzeczywistnić swoje pomysły na spędzenie urlopu, rodzinnych
wakacji, długich weekendów czy krótkich wypadów poza miasto – przekonują organizatorzy.
 
W ramach targów Na Styku Kultur odbędą się:
 
Salon Aktywnej Turystyki X-ACTIVE , w ramach którego pokazana zostanie aktywna strona turystyki. W
ramach salonu zaprezentowane zostaną oferty aktywnego wypoczynku a także sprzęt niezbędny do jego
uprawiania.
 
Salon Agroturystyki i Turystyki Wiejskiej , w ramach którego zaprezentowane zostaną oferty wypoczynku
w gospodarstwach agroturystycznych i tych oferujących odpoczynek w rodzinnych gospodarstwach
wiejskich i ekologicznych.
 
Wyspa SPAcerkiem po zdrowie , strefa w której zaprezentują się uzdrowiska, ośrodki leczniczo-
rehabilitacyjne, ośrodki SPA oraz wellness.
 
Oprócz ofert spędzania wolnego czasu zwiedzający będą mogli uczestniczyć w wielu prezentacjach.
Szczególnie interesująco zapowiada się cykl spotkań z podróżnikami „Szlaki Ciekawych Ludzi…”, którzy
podzielą się wrażeniami i zdjęciami ze swoich wypraw. Nie zabraknie wystaw, konkursów z nagrodami i
atrakcji przygotowanych przez samych wystawców. Więcej informacji na stronie targów .
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